
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Мышкинская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

20.08.2020 г. г. Мышкин №270 

В связи с распространением COVID - 19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения уроков посвященных началу учебного года для 
обучающихся (приложение 1). 
2. Закрепить за классами кабинеты во время проведения занятий на 2020-2021 учебный 
год (приложение 1). 
3. Проводить уроки физики, химии, технологии в специализированных кабинетах. 



приложение №1 
к приказу от 20.08.2020 г. № 270 

1 сентября 2020 года вход детей в школу через центральные двери. Родители на территорию 
школы не допускаются. 

Класс Время начала урока Время окончания 
урока 

Кабинет Выход детей из школы 

1а 10.00 11.00 13 Выход детей через запасной 
выход слева 

16 10.00 11.00 14 Выход детей через запасной 
выход справа 

1 в 10.00 11.00 15 Выход детей через запасной 
выход справа 

2а 10.10 11.10 12 Выход детей через запасной 
выход слева 

26 10.10 11.10 11 Выход детей через запасной 
выход слева 

2в 10.10 11.10 26 Выход детей через запасной 
выход справа 

За 10.20 11.20 28 Выход детей через запасной 
выход справа 

36 10.20 11.20 16 Выход детей через запасной 
выход справа 

Зв 10.20 11.20 26а Выход детей через запасной 
выход справа 

4а 10.30 11.30 17 Выход детей через запасной 
выход справа 

46 10.30 11.30 28 Выход детей через запасной 
выход справа 

4в 10.30 11.30 13а Выход детей через запасной 
выход слева 

5а 10.40 11.40 18 Выход детей через запасной 
выход справа 

56 10.40 11.40 19 Выход детей через запасной 
выход справа 

5в 10.40 11.40 21 Выход детей через запасной 
выход слева 

5г 10.40 11.40 29а Выход детей через запасной 
выход справа 

6а 10.50 11.50 23 Выход детей через запасной 
выход слева 

66 10.50 11.50 Кааб 
музыки 

Выход детей через запасной 
выход слева 

6в 10.50 11.50 36 Выход детей через запасной 
выход справа 

7а 11.00 12.00 35 Выход детей через запасной 
выход слева 

76 11.00 12.00 25 Выход детей через запасной 
выход слева 

8а 11.10 12.10 33 Выход детей через запасной 
выход слева 

86 11.10 12.10 22 Выход детей через запасной 
выход слева 

8в 11.10 12.10 32 Выход детей через запасной 
выход слева 



9а 11.20 12.20 24 Выход детей через запасной 
выход слева 

96 11.20 12.20 29 Выход детей через запасной 
выход справа 

9в 11.20 12.20 34 Выход детей через запасной 
выход слева 

10 11.30 12.30 37 Выход детей через запасной 
выход справа 

11 11.30 12.30 31 Выход детей через запасной 
выход слева 

56 класс в учебном году 2020-2021 занимается в кабинете №38 

5г класс в учебном году 2020-2021 занимается в кабинете №40 

66 класс в учебном году 2020-2021 занимается в кабинете №30 

6в класс в учебном году 2020-2021 занимается в кабинете №36 

7а класс в учебном году 2020-2021 занимается в кабинете №39 


